[image: image1.jpg]JUUUL

	ЗВЕНИГОВО МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН АДМИНИСТРАЦИЙЫН

	АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗВЕНИГОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

	ПУНЧАЛЖЕ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 9 декабря 2009 г. № 1301
Об утверждении объемов потребления тепловой и электрической

энергии, природного газа, холодной воды и стоков на 2010 год по

учреждениям, финансируемым за счет средств бюджета

муниципального образования «Звениговский муниципальный район»

     В целях упорядочения расходов, связанных с использованием топливно-энергетических ресурсов, холодной воды и стоков учреждениями, финансируемыми за счет средств бюджета муниципального образования «Звениговский муниципальный район», руководствуясь ч.1. ст.15 Федерального закона РФ от 06.10.2003 г № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п.6.1. Положения об Администрации муниципального образования «Звениговский муниципальный район», Администрация МО «Звениговский муниципальный район»
                                                 ПОСТАНОВЛЯЕT:

1. Утвердить объемы потребления тепловой и электрической энергии, природного газа, холодной воды и стоков на 2010 год по учреждениям, финансируемым за счет средств бюджета муниципального образования «Звениговский муниципальный район»  согласно  Приложению.

2. Рекомендовать учреждениям, финансируемым за счет средств бюджета муниципального образования «Звениговский муниципальный район»  заключить договоры на поставку (подачу) топливно-энергетических ресурсов, холодной воды и стоков в пределах установленных лимитов.

3. Рекомендовать Главам муниципальных образований городских и сельских поселений утвердить объемы потребления тепловой и электрической энергии, природного газа, холодной воды и стоков на 2010 год согласно произведенным расчетам и заключить договоры на поставку (подачу) топливно-энергетических ресурсов, холодной воды и стоков в пределах установленных лимитов.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования в газете муниципального учреждения «Редакция Звениговской районной газеты «Звениговская неделя».

	И.О.Главы администрации

Звениговского муниципального района
	                      В.Е.Геронтьев

	Утверждены:

Постановлением  администрации

муниципального образования "Звениговский

муниципальный район"

№ 1301 от " 9" декабря  2009 года

	Объемы потребления тепловой и электрической энергии, природного газа, холодной воды и стоков на 2010 год по

	учреждениям, финансируемым за счет средств бюджета муниципального образования "Звениговский муниципальный район"

	№ п/п
	Наименование учреждения
	Электрическая энергия, тыс.кВт
	Тепловая энергия,Гкл
	Химически очищенная горячая вода, куб.м.
	Природный газ, тыс.куб.м.
	Холодная вода, куб.м.
	Стоки, куб.м.

	1
	2
	3
	5
	6
	7
	8
	9

	Всего по МО "Звениговский муниципальный район", в том числе
	3116,6
	29432,5
	30011
	146,9
	84900,3
	89246,4

	1.
	ОБРАЗОВАНИЕ
	1666,4
	19914,9
	18753
	114,9
	43444,5
	45116,8

	1.1.
	МОУ "Звениговская СОШ № 1"
	31
	390
	223

	852,5
	1008,5

	1.2.
	МОУ "Звениговский лицей"
	55
	640
	441

	2210
	2600

	1.3.
	МОУ "Звениговская СОШ № 3"
	120
	1220,4
	10551

	2986
	2844

	1.4.
	МДОУ "Звениговский детский сад "Светлячок" комбинированного вида
	65
	524,5
	1265

	2000
	2650

	1.5.
	МДОУ "Звениговский детский сад "Звездочка"
	45,5
	239
	825

	1300
	1750

	1.6.
	МДОУ "Звениговский детский сад "Ракета"
	37,7
	232
	416

	970
	1400

	1.7.
	МДОУ "Звениговский детский детский "Кораблик"
	69
	331,7
	789

	1855
	2490

	1.8.
	МДОУ "Детский сад "Буратино"
	70
	500,9

	2900
	2150

	1.9.
	МОУ дополнительного образования "Звениговский ЦДТ"
	8
	152,3
	36

	373
	300

	1.10.
	МОУ дополнительного образования детей "Звениговская ДЮСШ"
	4
	125,4
	46

	1.11.
	Отдел образования и по делам молодежи администрации МО "Звениговский муниципальный район"
	18,2
	148,5
	44

	200
	250

	1.12.
	МОУ "Красногорская СОШ № 1"
	72,4
	1026,2
	653

	2188
	2100

	1.13.
	МОУ "Красногорская СОШ № 2"
	85
	2530,9
	833

	2500
	2800

	1.14.
	МОУ "Илетская НШ-д/сад"
	25

	24

	1.15.
	МДОУ "Красногорский детский сад "Сказка"
	55,5
	501,4
	522

	1875
	2430

	1.16.
	МДОУ "Красногорский детский сад "Солнышко"
	35
	223,4

	1116

	1.17.
	Детский сад "Березка"
	50
	500,1

	1700
	2800

	1.18.
	МДОУ "Кожласолинский детский сад "Теремок"
	41,2
	304
	764

	2679
	2800

	1.19.
	МОУ ДОД "Красногорский ДДТ"
	10

	180
	150

	1.20.
	МОУ "Суслонгерская СОШ"
	95
	2461,5

	1970
	1850

	1.21.
	МДОУ "Суслонгерский детский сад "Лесная сказка"
	39,8
	351,6

	1219
	1100

	1.22.
	д/с "Аленушка"
	40
	376,9

	660
	600

	1.23.
	МОУ "Мочалищенская СОШ"
	30
	662,4
	274

	1220
	1000

	1.24.
	МДОУ "Мочалищенский детский сад "Ромашка"
	36,6
	220,7
	60

	1200

	1.25.
	МОУ "Шелангерская СОШ"
	95
	950

	62,3
	1293
	200

	1.26.
	МОУ "Керебелякская ООШ им.И.Осмина"
	31,7
	934,9
	130

	257
	600

	1.27.
	МОУ "Кужмарская СОШ"
	90
	864,1
	44

	2428
	2300

	1.28.
	МОУ "Поянсолинская ООШ"
	23
	800,2

	677
	680

	1.29.
	МОУ "Шимшургинская ООШ"
	75

	932
	650

	1.30.
	МОУ "Нуктужская ООШ"
	14

	20

	1.31.
	МДОУ "Нуктужский детский сад "Колобок"
	5,5

	1.32.
	МОУ "Нижне-Памъяльская НШ"
	1,1

	8,6

	1.33.
	МОУ "Исменецкая СОШ"
	34
	684,2
	263

	1377
	1400

	1.34.
	МОУ "Кокшамарская СОШ им. И.С.Ключникова-Палантая"
	63
	722,2

	1125
	1125

	1.35.
	МОУ "Красноярская СОШ"
	14,3
	499,5
	325

	966
	789,3

	1.36.
	МДОУ "Красноярский детский сад "Шудыр"
	37
	194,6
	121

	972
	1100

	1.37.
	МОУ "СОШ с.Кокшайск"
	28,4
	601,4
	128

	464

	1.38.
	МДОУ "Кокшайский детский сад"
	15,5

	2.
	ЗДРАВООХРАНЕНИЕ
	1155
	4641
	11249
	24
	35613,8
	38993,6

	2.1.
	МУЗ "Звениговская ЦРБ"
	629
	3036
	9562
	2
	28628
	28829,8

	2.2.
	МУЗ "Суслонгерская УБ"
	20
	234

	1
	267,2

	2.3.
	МУЗ "Мочалищенская УБ"
	60
	366
	537

	706
	1200

	2.4.
	Кокшамарская ВА МУЗ "Звениговской ЦРБ"
	40

	2.5.
	Кужмарская ВА МУЗ "Звениговской ЦРБ"
	15

	12
	109

	2.6.
	Красноярская ВА МУЗ "Звениговской ЦРБ"
	17
	47
	43

	106,1
	149,3

	2.7.
	ФАП МУЗ "Звениговской ЦРБ"
	53
	32

	9
	240,5
	66

	2.8.
	МУЗ "Красногорская РБ № 1"
	314
	850
	1074

	5171
	8748,5

	2.9.
	Лечебно-профилактическое МУЗ "ВА п.Кокшайск"
	7
	76
	33

	386

	3.
	КУЛЬТУРА
	154,7
	2867,6
	0
	8
	2538
	2538

	3.1.
	МУК "Звениговский РЦДиК"
	84
	1254

	1000
	1000

	3.2.
	МУК Звениговская межпоселенческая библиотека"
	4,2
	138

	264
	264

	3.3.
	МОУ ДОД "Звениговская ДШИ"
	16
	440

	480
	480

	3.4.
	МОУ ДОД "Красногорская ДШИ"
	13
	102

	8
	154
	154

	3.5.
	МОУ ДОД "Кокшамарская ДШИ"
	4
	20

	15
	15

	3.6.
	МОУ ДОД "Мочалищенская ДШИ"
	4
	100

	76
	76

	3.7.
	Суслонгерский филиал

	70

	3.8.
	МОУ ДОД "Кужмарская ДШИ"

	29

	15
	15

	3.9.
	МУК "Звениговский районный краеведческий музей"
	11,1
	302

	150
	150

	3.10.
	МУК "Звениговский Дом народных умельцев"
	12
	282

	150
	150

	3.11.
	Бухгалтерия ОК администрации МО "Звениговский муниципальный район"
	3,2
	65,3

	210
	210

	3.12.
	Аппарат управления ОК администрации МО "Звениговский муниципальный район"
	3,2
	65,3

	24
	24

	4.
	Администрация МО "Звениговский муниципальный район"
	74
	1151

	1310
	1300

	5.
	ОВД по Звениговскому району
	60
	775

	1404
	756

	6.
	ФО МО "Звениговский муниципальный район"
	6,5
	36
	9

	530
	500

	7.
	"Управление сельского хозяйства  администрации Звениговского района"

	47

	60
	42